



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

At Venture Capital Partners ApS

Aggershvile Allé 4, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 24 23 13 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Thomas H. Sørensen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

At Venture Capital Partners ApS
Aggershvile Allé 4
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 24 23 13 80
Stiftet: 29. juni 1999
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Thomas H. Sørensen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investerings- og udviklingsvirksomhed, herunder at bidrage med management bistand i forbindelse med den forretningsmæssige udvikling af virksomheder eller forretningsområder med potentiale samt udvikling og handel med koncepter, idéer og andre immaterielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.214 kr. mod 64.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061.972 kr. mod 246.599 kr. sidste år.

Et mere normaliseret investeringsmiljø har betydet en forbedring i årets resultat samt generelt positive forventninger til selskabets både kortsigtede og langsigtede investeringer. Det meget lave renteniveau anses dog fortsat som en udfordring.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	68.214	64.956
1 Personaleomkostninger	-112.234	-209.103
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.045	-93.023
Driftsresultat	-186.065	-237.170
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.947	-177.211
Andre finansielle indtægter	1.657.336	797.550
Andre finansielle omkostninger	-631	-373
Resultat før skat	1.403.693	382.796
2 Skat af årets resultat	-341.721	-136.197
Årets resultat	1.061.972	246.599
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.400
Overføres til overført resultat	1.061.972	197.199
Disponeret i alt	1.061.972	246.599



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.145.882	1.287.927
Materielle anlægsaktiver i alt	1.145.882	1.287.927
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.013.240	2.080.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.013.240	2.080.187
Anlægsaktiver i alt	3.159.122	3.368.114
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.091.688	5.839.144
Tilgodehavende selskabsskat	40.001	19.530
Andre tilgodehavender	308.644	312.894
Tilgodehavender i alt	6.440.333	6.171.568
Værdipapirer	5.045.449	3.574.442
Værdipapirer i alt	5.045.449	3.574.442
Likvide beholdninger	14.684.841	15.089.416
Omsætningsaktiver i alt	26.170.623	24.835.426
Aktiver i alt	29.329.745	28.203.540



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	27.490.905	26.428.933
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49.400
Egenkapital i alt	<u>27.990.905</u>	<u>26.978.333</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	436.241	187.760
Hensatte forpligtelser i alt	<u>436.241</u>	<u>187.760</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.067	669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.903	14.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.608	312.608
Anden gæld	555.021	709.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>902.599</u>	<u>1.037.447</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>902.599</u>	<u>1.037.447</u>
 Passiver i alt	 <u>29.329.745</u>	 <u>28.203.540</u>

9 Eventualposter



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.320	196.320
Andre omkostninger til social sikring	5.280	5.263
Personaleomkostninger i øvrigt	10.634	7.520
	<u>112.234</u>	<u>209.103</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	345.579	137.228
Regulering af tidligere års skat	-3.858	-1.031
	<u>341.721</u>	<u>136.197</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	<u>-2.500.000</u>	<u>-2.500.000</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-2.500.000</u>	<u>-2.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.603.749	723.299
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>880.450</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.603.749</u>	<u>1.603.749</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-315.822	-222.799
Årets afskrivninger	<u>-142.045</u>	<u>-93.023</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-457.867</u>	<u>-315.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.145.882</u>	<u>1.287.927</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	3.725.000	3.725.000		
Kostpris 31. december 2015	3.725.000	3.725.000		
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.644.813	-1.467.602		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-66.947	-177.211		
Opskrivninger 31. december 2015	-1.711.760	-1.644.813		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.013.240	2.080.187		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos At Venture Capital Partners ApS
Aggershvile Ejendomsinvest ApS, Rudersdal	100 %	156.304	0	156.304
Invesdaq ApS, Rudersdal	100 %	156.304	0	156.304
Spring Wireless Applications ApS, Rudersdal	50 %	246.913	7.096	123.457
Spring Idea Agency ApS, Rudersdal	100 %	1.577.172	-70.495	1.577.172
		2.136.693	-63.399	2.013.237
6. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015		500.000	500.000	500.000
		500.000	500.000	500.000
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015		26.428.933	26.231.734	26.231.734
Årets overførte overskud eller underskud		1.061.972	197.199	197.199
		27.490.905	26.428.933	26.428.933



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.400	49.200
Udloddet udbytte	-49.400	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49.400</u>
	<u>0</u>	<u>49.400</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 48 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


